Starter Kit GP ReCyko E411, incl. 4x piles
AA 2100mAh + 4x piles AAA 850mAh NiMH,

Display

GP ReCyko E411 est un chargeur USB qui fournit
un moyen simple, fiable et sir de charger les
batteries a la maison, au bureau ou méme a
I'extérieur.

Chargeur de batterie USB Iéger

4 emplacements de chargement

4x piles AA 2100mAh + 4x piles AAA
850mAh incluses

Sécurité intelligente et caractéristiques
techniques

E411210AAHC-2B4

INFORMATIONS PRODUIT

Référence: 202258
EAN: 4891199212093

TECHNICAL SPECIFICATION

Capacité (mAh): 2100
Temps de charge (h): 5-8 h

Pour plus d'informations, veuillez contacter : GPBM France

Téléphone: +33 1 69 89 62 00

www.gpbmfrance.fr

Voltage: 1.2

Sortie: DC 2,8V /0,3A x2
Canaux de charge: 4

Entrée: DC5V/1A

(@ GPBM Nordic



UNITS DATA

Unité

Nombre d'unités
Poids brut

Poids net
Volume brut (m3)
Volume net (m3)
Longueur (mm)
Hauteur (mm)
Largeur (mm)

Code EAN

Pour plus d'informations, veuillez contacter : GPBM France

PCE

0.47

0.345

0.00124

3.6

12

16.7

Téléphone: +33 1 69 89 62 00

www.gpbmfrance.fr

1-P

0.27

0.25

3.6

12

16.7

4891199212093

DISP

3.36

2.16

30.2

12.5

17.9

4891199212123

CAREX

3.76
2.76

0.00994

31.9
15.9
19.6

04891199212130
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